Местное самоуправление

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2019

      № 30

   г. Таганрог

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях организации работы:
1. Внести в приложение к распоряжению Финансового управления
г. Таганрога от 02.04.2019 № 27 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Таганрога и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Таганрога (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Таганрога)» следующие изменения:
1.1. Абзац первый подпункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:
«3.2.1. Главные распорядители формируют в АЦК ИСБЗ с пометкой «Без внесения изменений» и ИПИ со статусом «Согласование». Одновременно ИСБЗ и ИПИ направляются в Финансовое управление посредством системы «Дело» по форме, согласно приложениям №4, № 5 к настоящему Порядку. ИСБЗ и ИПИ, направленные по системе «Дело» должны направляться с сопроводительным письмом, содержащим обоснованные причины перераспределения и наименование расходов».
1.2. Абзац первый подпункта 3.2.2 изложить в следующей редакции:

«3.2.2. Отраслевые отделы, ОСП и отдел доходов осуществляют контроль ИСБЗ и ИПИ со статусом «Согласование» на соответствие действующей бюджетной классификации и на не превышение остатков лимитов бюджетных обязательств с учетом планируемого перераспределения, и в случае прохождения контроля направляют на согласование начальнику Финансового управления. В случае не прохождения контроля специалист отраслевого отдела (ОСП, отдела доходов) в системе «Дело» при формировании отчета проставляет соответствующее состояние исполнения. Согласованные ИСБЗ и ИПИ отраслевые отделы (отдел доходов) направляют в ОСП, ОСП доводит их до статуса «Обработка завершена».».
1.3.  Приложение № 4 к Порядку изложить в редакции согласно приложению
№ 1.

1.4.  Приложение № 6 к Порядку изложить в редакции согласно приложению
№ 2.

1.5.  Приложение № 10 к Порядку изложить в редакции согласно приложению
№ 3.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Зам. начальника Финансового
управления г. Таганрога

                              А.М. Полстяной
О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 02.04.2019 № 27

PAGE